
Leták  98                                                                               www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

OTEVŘI SRDCE 
 

„Milý krásný člověče, 
srdce v hrudi duchovní, 

vědomě otvírej rozhodně, 
abys získal spojení. 

 
To prastaré pravé spojení 

miliardy let známé, 
na vnitřní světy Nebe 

a milovaného Stvořitele. 
 

Noc tvá končí – vstávej, 
loutková hra s tělem stačí, 

již se zpět neotáčej, 
nech smutky, zklamání být ! 

 
Zaměř srdce své 

Poklad Pravý Jediný, 
Duchovní centrum tvé 
dosud nitro opomíjené. 

 
Milovaný člověče, 

Anděli, co jich na Nebi je, 
vztyč se a kráčej 

cestou pravou lásky. 
 

Zanech své starosti 
láska tvá je rozpustí, 
jak mlha ranní zmizí, 

kouzelným proutkem mávnutí. 
 

Vše dosud, cos „žil“ 
byla jen ILUZE, 

program z temnot ovládací 
předem na tebe připraven. 

 
Máš jasný den v sobě 

otevřít stačí jen, 
láska kláčem je, 

život, vedený nitrem ! 
 

Tak se pusť do něj, 
toho úchvatného – hej ! 

Ovládače již nechej, 
ať si hraje někdo jinej. 

 
 

Volají tě Andělé, 
z Pravého Domova – Nebe, 

je čas již odejít, 
a nechat loutkový svět ! 

 
s láskou v srdci předal jsem 
Aštar Šeran všem lidem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2048. Přijal Ivo A. Benda.10.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  98                                                                               www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

RÁJ 
 
 

„Jednou se lidé spojí, 
do velké lidské rodiny 

své okovy shodí, 
jedním jazykem budou mluvit. 

 
Nebudou již v izolaci 

času dostatek na sdílení, 
setkávání se zas 

mnohem více než na Zemi. 
 

Každý bude tančit 
zpívat a radovat se 

písně stanou se životem 
a velké bohatství v nich. 

 
Tak se děje nyní 

tato společnost se rodí, 
na této zakleté Zemi 
porod to bude veliký. 

 
Dál měj vizi světa, 

kde štěstí bude léta, 
milování do syta 

vztahy lidí – láska. 
 

Kéž co nejvíc lidí 
pochopí a změní se, 
v tuto vzácnou chvíli 

vzestupu do páté dimenze. 
 

Na vědomost se dává 
Nová Země je tu, 

kdo chce, ať vstává 
nehrbí se již tu. 

 
Dnes vidím lidi, 

co tuto volbu provedli, 
plný život žijí, 

v láskyplné harmonii. 
 

Denně je již vídám, 
na palubách lodí, 

společnost budoucí 
s Vesmírnými lidmi. 

S láskou v srdci předal jsem 
Ptaah, celým svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Ptaahu, 

já rád předám lidem zprávu ! Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2049. Přijal Ivo A. Benda.10.10.2004. 
 


